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Eylül sonu ve Ekim başında, hasat edilmemiş
üründe çürümeye neden olan patojenlerin

gelişimi için koşullar uygun olacaktır.
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Eylül ayında, güney bölgelerin bazı yerlerinde (Haskovo, Pazardzhik, Chirpan, Karnobat, Plovdiv, Sandanski,

Sliven, Burgas) 15–20 l/m² arasında ekonomik açıdan önemli yağışlar düştü ve agroteknik zaman dilimi içinde

ekilen kış kolzasının çıkışı için gerekli nemi sağladı.

Ayın sonunda agrometeorolojik koşullarda bir iyileşme öngörülmektedir. Dönem boyunca, geç mısır hibritleri

gelişimlerini tamamlayacak ve tam olgunluğa girecektir. Geç meyve ağacı çeşitlerinde ve bağlarda olgunlaşma

süreçleri, iklim normalleri civarındaki sıcaklıklarda ilerleyecektir.
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Dönem boyunca önemli bir yağış beklenmemekte olup, koşullar geç ilkbahar ürünlerinin hasadının

tamamlanmasına, buğday ve arpa ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi toprak işlemenin yapılmasına ve

mineral gübre uygulamasına imkan verecektir. Dönem boyunca, yüksek tarlalarda ve Ön-Balkan'da kışlık tahıl

ürünlerinin ekimi için agroteknik zaman dilimi başlamaktadır. Eylül sonuna kadar, koşullar kış kolzası ekimindeki

gecikmelerin üstesinden gelinmesine izin verecektir. Dönem, ıspanak için sonbahar ekimi ve yeni çilek

plantasyonlarının kurulması için uygundur.

Dönemin başında, havza tarlarındaki izole yerlerde, don oluşma ihtimali dışlanamaz; bu da dona hassas

ürünlerin zamanında hasat edilmesini gerektirir.

Ekim ayının ilk haftasında agrometeorolojik koşullar kararsız hava durumu tarafından belirlenecek, dönemin

ikinci yarısında ise - ayrıca normalin altındaki sıcaklıklar tarafından belirlenecektir. Ekim ayının ilk haftasında

öngörülen yağışlar, geç sıra ürünlerinden alanların temizlenmesini geciktirecektir. İlk on günlük dönemin

ortasındaki yağışlı ve serin hava, geç şarap üzümü çeşitlerinin henüz hasat edilmemiş ürününde çürüklüğe

neden olan patojenlerin - gri küfün ve sonbahar-kış meyve ağacı çeşitlerinin meyvelerinde geç kahverengi

çürüklüğün gelişimi için bir ön koşul olacaktır.

Eylül sonunda kuzeybatı bölgelerde, kuzeydoğu bölgelerin bir kısmında ve Sofya ovasında düşen, 20–30 l/m²

aralığındaki (N. selo, Vidin, Lom, Oryahovo, Sofya, V. Tarnovo, Dobriç) yağışlar, üst toprak katmanlarındaki nem

rezervlerini artırdı. Takip eden dönemde, Batı Bulgaristan ve merkezi bölgelerde yeniden yerel, yoğun yağış

olasılığı öngörülmekte olup, bu da sonbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi toprak işlemenin

uygulanmasını engelleyecektir. Kış kolzası ekiminde ciddi gecikmeler beklenmektedir. Yaz sonu ve sonbahar

başındaki olumsuz agrometeorolojik koşullar, kuraklık ve sonrasındaki yoğun yağışlar, birçok ovak bölgesinde,

hassas tarım gerektiren bir ürün olan kolza ekimi için Eylül ayındaki agroteknik zaman dilimlerinin kaçırılmasının

nedenidir. Ekim ayının başında, Kuzey Bulgaristan'da buğday ekimi için agroteknik zaman dilimi başlamaktadır.
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